
 

  
 
 

Głuszyca, 04.12.2024 r. 
Gmina Głuszyca  
ul. Parkowa 9,  
58-340 Głuszyca         
 
Znak sprawy:  NIBITZKiZP.271.3.21.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  „Wymiana nieenergooszczędnych 
opraw oświetleniowych na oprawy typu LED w Gminie Głuszyca (II)” 

Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się dnia 04.12.2024 r., o godzinie 12:00. 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena brutto 

1.  Light On Sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  
01-581 Warszawa, NIP: 5252968258 

620 000,00 zł 

2.  
TELFA Sp. z o.o., ul. Towarowa 28, 58-100 Świdnica, NIP: 8842827684 404 738,88 zł 

3.  MG Steel Electro Sp. z o.o., ul Rakietowa 33, 54-615 Wrocław,  
NIP: 8992949489 

491 686,65 zł 

4.  
Capital Square, ul. Kielecka 25A, 31-523 Kraków, NIP: 6751478892 723 363,00 zł 

5.  EL-PARTNER Sp. z o.o., ul. Husarska 14, 58-100 Świdnica,  
NIP: 8842693491 

490 770,00 zł 

6.  Neo Technik Sp. z o.o., ul. Piastowska 19A/201, 58-260 Bielawa,  
NIP: 8943131375 

553 500,00 zł 

7.  ENBUD Sylwester Sondaj, Ciechanowice 95, 58-410 Marciszów,  
NIP: 6141160536 

539 036,18 zł 

8.  Konsorcjum Firm: 
Lider: INSEL Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 62A, 57-320 Polanica-Zdrój, 

NIP: 8831877448 
Partner: INSEL Piotr Ptaszek, ul. Wojska Polskiego 62A, 57-320 Polanica 

Zdrój, NIP: 8830000861 

596 427,00 zł 

9.  P.P.H.U. „ELTEX” Krzysztof Grudziński, ul. M. Skłodowskiej-Curie 8,  
58-105 Świdnica, NIP: 8841100052 

479 700,00 zł 

10.  Firma Handlowo Usługowa „MM” Marek Szota, ul. Brzozowa 45, 58-
420 Lubawka, NIP: 6141174691 

853 620,00 zł 

11.  TANGO PROJEKT Przemysław Chomik, ul. Słoneczna 2/1, 57-400 Nowa 
Ruda, NIP: 8851638511 

585 000,00 zł 

12.  KMB SERWIS Sp. z o.o. Sp. k., ul. Rędzińska 11, 54-106 Wrocław, NIP: 
8943147235 

382 078,00 zł 

13.  
ELEKTROTIM S.A., ul. Stargardzka 8, 54-156 Wrocław, NIP: 8942460042 507 923,63 zł 

 

 


